
ZARZĄDZENIE NR XXVI/2021 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 
2021 r., poz. 305), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XX/175/2021 z dnia 25 lutego 2021 r., Nr XXI/183/2021 z dnia 23 kwietnia 2021 r., Nr 
XXII/192/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr XIII/2021 z dnia 1 maca 
2021 r., Nr XVIII/2021 z dnia 31 marca 2021 r, Nr XIX/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r., nr XXI/2021 z dnia 
5 maja 2021 r., Nr XXIII/2021 z dnia 20 maja 2021 r., nr XXV/2021 z dnia 27 maja 2021 r.  Wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 kwota wydatków wynosi 
37.676.520,45 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 31.825.997,94 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 5.850.522,51 zł, w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do  Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków:   

Dział   Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
010 01010 1100 - 2.000,00 
600 60016 1100 - 2.000,00 

  1600 2.000,00 - 
700 70005 1100 - 6.000,00 

  1600 6.000,00 - 
758 75818 1100 2.000,00 - 
801 80101 1100 5.000,00 - 

  1200 - 11.796,99 
  1400 85.000,00 - 
 80104 1100 - 15.738,61 
  1200 - 27.616,55 
 80113 1100 30.000,00 - 
 80149 1200 - 64.847,85 

RAZEM   130.000,00 130.000,00 

3. W paragrafie 7 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021  zmienia się załącznik nr 10 do Uchwały 
Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 w sposób określony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W paragrafie 7 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021  zmienia się załącznik nr 10 do Uchwały 
Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0DCC6A-3B63-4446-AAB5-A78EF785E4B4. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ PYZDR 
 
 

PRZEMYSŁAW DĘBSKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0DCC6A-3B63-4446-AAB5-A78EF785E4B4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr XXVI/2021 Burmistrza Pyzdr
Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 2 000,001 514 000,00 1 512 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 000,00 1 512 000,001 514 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 514 000,00 - 2 000,00 1 512 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Dłusk 347 000,00 - 11 000,00 336 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Kolonia Janowska 210 000,00 - 38 000,00 172 000,00

Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Ruda Komorska 22 000,00 47 000,00 69 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 6 000,00223 500,00 217 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 6 000,00 217 500,00223 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 6 000,00 44 000,00
Przebudowa zaplecza sanitarno-turystycznego pomieszczeń "Chatki 
ornitologa" w m. Białobrzeg 50 000,00 - 6 000,00 44 000,00

5 858 522,51 5 850 522,51- 8 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0DCC6A-3B63-4446-AAB5-A78EF785E4B4. Podpisany Strona 1



1 
 

                 Załącznik nr 2 

                                                                                   do Zarządzenia Nr XXVI/2021  

                                                       Burmistrza Pyzdr                  

                                               z dnia 7 czerwca 2021 roku  

        w sprawie dokonania zmian uchwały                 

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry  

       na rok 2021 

 

Plan 

dotacji dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

  na 2021 rok 
 

 

L

p. 

 

Nazwa zadania 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Zmiana 

 

Kwota 

DOTACJE PODMIOTOWE  2.622.873,84 

 

1. 

 

Prowadzenie 

Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w 

Pietrzykowie 

 

801 

 

80101 

 

 

2540 

 

+ 11.796,99 

 

762.396,99 

 

2. 

 

Prowadzenie 

Publicznego 

Przedszkola w 

Pyzdrach przez osobę 

fizyczną 

 

 

801 

 

80149 

 

2590 

 

+ 64.847,85 

 

133.097,85 

 

RAZEM: 

 

  

2.822.776,79 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0DCC6A-3B63-4446-AAB5-A78EF785E4B4. Podpisany Strona 1



            Załącznik nr 3 

                                                                                   do Zarządzenia Nr XXVI/2021  

                                                       Burmistrza Pyzdr                  

                                               z dnia 7 czerwca 2021 roku  

        w sprawie dokonania zmian uchwały                 

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry  

       na rok 2021 

 

Plan 

dotacji dla jednostek  

sektora finansów publicznych 

  na 2021 rok 
 

 

L

p. 

 

Nazwa zadania 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Zmiana 

 

Kwota 

DOTACJE CELOWE  185.416,55 

 

1. 

 

Gmina Kołaczkowo 

 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

+ 4.371,76 

 

27.171,76 

 

2. 

 

Gmina Zagórów  

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

+ 22.080.,07 

 

30.980,07 

 

 

3. 

 

 

Gmina Września 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

+ 1.238,40 

 

23.938,40 

 

4. 

 

 

Gmina Miłosław 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

- 73,68 

 

5.926,32 

 

RAZEM: 

 

  

1.027.966,55 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0DCC6A-3B63-4446-AAB5-A78EF785E4B4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1.Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami,
rozdziałami i grupami paragrafów w wydatkach na kwotę 130.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0DCC6A-3B63-4446-AAB5-A78EF785E4B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok
	Załącznik 2 Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 rok
	Załącznik 3 Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2021 rok
	Załącznik

